



PÄÄTÖS

Vahinkovakuutus, Yritykset
Vakuutussopimus nro 0000623240

01.07.2013

TURUN KAUPUNKI
Eero Koskinen
PL 355

20101 TURKU

TURKU ÅBO

Saap. 05-07-2013
Anl.
Dno 7119 - 2012
(024)

Vakuutuksenottaja TURUN KAUPUNKI KAUP.KANSLIA
Vahinkoa kärsinyt HAARLANSALMI AS OY

VASTUUVAHINKO NRO D010125177 19.06.2013

Tapahtumatiedot

Olemme vastaanottaneet vahinkoilmoituksenne, josta ilmenee, että As Oy Haarlansalmi on liitetty 8.12.2010 paineelliseen viemäriverkostoon. Kiinteistön viemäri ei ole lähtenyt toimimaan ja syyksi epäiltiin mitoitusongelmaa pumpuissa. Helmikuussa 2012 toimimattomuuden todettiin johtuvan viemärin virheellisestä liitoksesta.

Vakuutusehdot

Vakuutusturvaehdon 203 kohdan 203.1 mukaan vakuutusturva korvaa vakuutuksenottajana olevan yhteisön

- toiminnassa toiselle aiheutuneen henkilö- ja esinevahingon,
- toiminnassa liikkeelle lasketusta tuotteesta toiselle aiheutuneen henkilö- ja esinevahingon sekä
- julkista valtaa käytettäessä aiheutetun varallisuusvahingon, joka todetaan vakuutuskauden aikana vakuutuksen voimassaoloalueella ja josta vakuutuksenottaja on voimassa olevan oikeuden mukaan korvausvastuussa.

Ratkaisu

Tässä asiassa ei ole syntynyt esine- tai henkilövahinkoa. Vaaditut korvaukset ovat taloudellista vahinkoa. Kaupungin vakuutuksesta korvataan vain julkista valtaa käytettäessä aiheutettu taloudellinen vahinko. Putkityö ei ole julkisen vallan käyttöä. Näin ollen, edellä mainittuun ehtokohtaan viitaten, emme korvaa vahinkoa vastuuvakuutuksenne perusteella.

Vahinkoasiaa yhtiössämme hoitaa
Reetta Mikkola
PL 2013, 20025 IF
Puh. 010 514 3646, reetta.mikkola@if.fi

Ystävällisin terveisin

IF VAHINKOVAKUUTUSYHTIÖ OY

Reetta Mikkola

LIITE muutoksenhakuohje



MUUTOKSENHAUOHJE

Lisäselvitys

Jos olet tyytymätön saamaasi korvauspäätökseen, ota ensin yhteys vakuutusyhtiön korvauspäätöksen tehneeseen henkilöön.

If Asiakasvaltuutettu

Jos tämän jälkeen olet edelleen tyytymätön päätökseen ja olet Ifin vakuutusasiakas, voit kuuden (6) kuukauden kuluessa päätöksen vastaanottamisesta kääntyä If Asiakasvaltuutetun puoleen. Voit ottaa yhteyttä joko sähköpostitse osoitteella asiakasvaltuutettu@if.fi tai kirjeitse osoitteella If Asiakasvaltuutettu, PL 2018, 20025 IF. Asiakasvaltuutetun lausunnot ovat suosituksia eivätkä sido asianosaisia.

Asiakasvaltuutettu ei käsittele sellaisia tapauksia, jotka ovat tai ovat aikaisemmin olleet jonkin toisen muutoksenhakuelimen käsittelyssä.

Neuvoja ja selvitysapua

Ellei asiasi meillä Ifissä selviä, voit ottaa yhteyden Vakuutus- ja rahoitusneuvontaan, joka antaa maksuttomia neuvoja ja ohjeita korvauksista sekä vakuutussopimusten ja ehtojen soveltamisesta. Vakuutus- ja rahoituseuvonnan osoite on Porkkalankatu 1, 00180 Helsinki, puhelin (09) 685 0120.

Muutoksenhaku vakuutusyhtiön päätökseen

Voit hakea muutosta vakuutusyhtiön ratkaisuun Vakuutuslautakunnalta (Porkkalankatu 1, 00180 Helsinki), kuluttajariitalautakunnalta (PL 306, 00531 Helsinki) tai yleiseltä tuomioistuimelta.

Vakuutusyhtiön ratkaisuun on haettava muutosta kolmen (3) vuoden kuluessa siitä, kun sait kirjallisen tiedon yhtiömme päätöksestä ja mainitusta kolmen vuoden määrärajasta.

Kanne tuomioistuimessa voidaan panna vireille Suomessa olevassa asianosaisen tai vakuutusyhtiön kotipaikan käräjäoikeudessa.

Lautakuntien lausunnot ovat suosituksia, eivätkä sido asianosaisia.

Vahingonkärsinyt tai muu korvauksensaaja voi myös nostaa korvauskanteen vakuutuksenottajaa tai vakuutettua vastaan. Kanne nostetaan riita-asioissa säädettyssä järjestyksessä.